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Ben Aleyna Atak, Yeditepe Üniversitesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2019 

mezunuyum. Ortaokul eğitimimden başlayarak yoğun bir İngilizce eğitimi aldım. 

Erasmus programı çerçevesinde 6 ay Belçika, Leuven’deki UCLL üniversitesinde 

eğitim aldım. Şu an Eyüboğlu Eğitim Kurumlarında PYP VE MYP Matematik 

öğretmeni olarak çalışmaktayım. 

 

 

 

 

 

• Yeditepe Üniversitesi’ndeki öğrenciliğiniz nasıl geçti?  

 

Öğrenciliğimin ilk yılından itibaren Fakültemizin “Eğitime Destek Atölyesi” kapsamında öğrencilerle birebir 

etkileşim halinde olduk. Bu sayede öğretmenliği sadece teoride değil uygulamada da gerçekleştirme fırsatı 

buldum. Erasmus programı ile katıldığım UCLL’deki “International Teaching Program” kapsamında farklı 

ülkelerden gelen farklı branşlardaki öğretmenlerle beraber eğitim aldım. Türkiye’ye döndüğümde zorunlu staj 

dönemim başlamıştı ve bu konuda da Fakültemiz hem özel bir okulda, hem de bir devlet okulunda bu süreci 

tamamlamamızı sağladı. Matematiği İngilizce olarak anlatmak istediğim için benim gibi birkaç arkadaşıma 

eğitim dili İngilizce olan bir okulda staj yapma olanağı sağlandı. Devlet okulunda yaptığım staj ile de 

“Öğretmen Adaylarının Öğrenciye İlişkin Pedagojik Alan Bilgilerinin Gelişimi İçin Fakülte-Okul İşbirliği 

Modeli” başlıklı Tübitak projesine katılmış oldum.  

 

• Mezuniyetiniz sonrası kariyerinizi nasıl geliştirdiniz? 

 

Mezun olduktan Fakültemizce organize edilen IB DP (international Baccalaureate Diploma Programme) 

öğretmenlik sertifikası programına başladım ve IB kurumlarında öğretmenlik yapmaya hak kazandım. ve bir 

süre sonra da Eyüboğlu Eğitim Kurumları ile çalışmaya başladım. Kariyerime bu kurumda PYP ve MYP 

Matematik Öğretmeni olarak devam ediyorum. Ayrıca “Destination Imagination” takım sorumlusu olarak görev 

almaktayım ve her sene oluşturduğum takımlar ile ülke çapındaki çeşitli yaratıcılık organizasyonlarına 

katılıyorum. 

 

• Yeni mezunlara neler tavsiye edersiniz? 

 

Okulun sunduğu eğitim ve etkinliklere katılmalarını, aktif rol almalarını ve sadece matematik alanında değil 

başka alanlarda da kendilerini geliştirmelerini ve bu ilgili konularda verilen seminer, sempozyumlara 

katılmalarını öneririm. 

 

• Bölümünüzü tercih etmek isteyen adaylara ne söylemek istersiniz? 

 

Matematik bilmek ile matematik öğretmek oldukça farklı şeyler ve matematik öğretmenliği oldukça sabır 

gerektiren bir meslek. Sadece matematiği sevmek değil onu anlatacak farklı yöntemler bulmayı sevmek, 

çocuklara matematiği sevdirmeyi sevmek ve bunları her gün aynı istekle yapmanız gerektiğini bilmeniz 

gerekiyor. 


